
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ook dit jaar is er weer volop gelegenheid om mee te doen aan de 

toernooien van het Brabant Criterium. Er worden 8 toernooien 

georganiseerd. Wie bij de toernooien in het Brabant Criterium de meeste 

punten haalt, wordt Kampioen van het Brabant Criterium 2007-2008. 

De beste vijf resultaten zijn geldig. Zie voor het reglement en de laatste 

informatie de NBSB-site: http://www.nbsb.nl 

 
BC1: SV Gardé toernooi (Soerendonk)  zo 18 november 2007 

Info: Coen Winters     � 06-20365890 �  c-winters@chello.nl  

BC2: Eindhoven kersttoernooi:   za 22 december 2007 
Info: Flip Stomps   � 040-2262808 � stomps-piscaer@wxs.nl  

BC3: HMC toernooi (‘s-Hertogenbosch)  zo 24 februari 2008 
Info: Harald Einarsen  � 073-6423099 � harald@einarsen.nl 

BC4: Staunton jeugdtoernooi (Etten-Leur) zo 9 maart 2008 
 Info: Paul Hultermans � 076-5033679 � pthultermans@hotmail.com 

BC5: TSV Rochade toernooi (Tilburg)  ma 24 maart 2008 
Info: Frank van Eijk  � 013-4552487 � FvanEijk100@zonnet.nl 

BC6: Torenvalkjeugdtoernooi (Valkenswaard) zo 20 april 2008 
 Info: Peter Rietra  � 040-2021210 � p.rietra@chello.nl 

BC7: LBV Jeugdschaaktoernooi (Roosendaal) ma 12 mei 2008 
Info: Frans Peeters  � 0165-570056 � frans@depion.nl 

BC8: Open Oisterwijkse:    zo 25 mei 2008 
Info: Tom Leermakers � 013-5288173 � t.leermakers@planet.nl 

  

Voor verdere informatie kunt u terecht bij de NBSB jeugdcommissie: 

Albert Jan Blank, Arno Eliëns 


